

15	Рабочий КОРЗ	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 28.06.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий

(должность)

(подпись)

Голуб Зинаида Исааковна

Ф И О

05.07.2019

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ответственное лицо за организацию работы по охране
труда в ОУ

(должность)

(подпись)

Кулешина Елена Владимировна

Ф И О

05.07.2019

(дата)

Председатель профкома

(должность)

(подпись)

Бугаева Яна Викторовна

(Ф И О)

05.07.2019

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

954

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Матвеев Павел Павлович

(Ф И О)

28.06.2019

(дата)